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Valberedningens förslag 2026 
Styrelsen 

Förslag kring styrelsens storlek  

Valberedningen föreslår en styrelse med fortsatt 8 ledamöter. Arbetsbördan i en  
stor krets som denna kan då fördelas på fler och ger också ett större manöverutrymme om 
styrelsen skulle drabbas av avhopp under mandatperioden. 

Valberedningens förslag till styrelse  

Valberedningen föreslår Emilia Kaufeldt till ordförande (1 år). Valberedningen föreslår Kia Ohlin 
(2 år), Åsa Tapper (1 år), Charley Jönsson (1 år), Torbjörn Svanberg (2 år) och Omar Al Zankah (2 
år) till ledamöter. Karin Sandstedt och Sonja Arce har båda 1 år kvar av sina mandatperioder som 
ledamöter. 

Kandidatpresentationer 

Emilia Kaufeldt 

Hejsan! Mitt namn är Emilia och jag har suttit i styrelsen i fyra år hittills. Först som sekreterare i 
tre år och nu senast, ett år som vice ordförande. Jag kandiderar i år till ordförande, vilket jag 
både är otroligt taggad på, men något jag är väldigt ödmjuk inför. Under mitt engagemang i 
kretsen har jag sett hur otroligt bra vi är. Vi får beröm för våra verksamheter från allt från 
Svenska Röda Korset centralt och kommunen, till enstaka personer som besöker våra 
verksamheter. Otroligt roligt och engagerande. 
 
Men vi blir aldrig klara och jag hoppas att styrelsen under nästa år kommer kunna fokusera på 
att arbeta strategiskt och öka tydligheten i våra uppdrag i kretsen. Mitt önskade läge är att vi 
ökar vår digitalisering, för att minimera administration, och även nå en kritisk massa av frivilliga 
och genom detta ett hållbart engagemang för oss alla. 
 
Tack för fortsatt förtroende och att jag får vara en del av denna värdefulla gemenskap. 
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Kia Ohlin 

Jag är idag medlem i Stockholm Väst Rödakorskrets som kassör.  Är medlem och kassör i 
Föreningen Samhällsberedskap Är kassör i Nordeas Friskvårdsförening Är ledamot i SLFK 
förening 
 
Har också varit medlem i Mälaröarnas Rödakorskrets men valt att avsluta det pga att de inte 
ville satsa på krisberedskap. Förutom att vara kassör är jag mycket intresserad av krisberedskap 
och är utbildad krisstödjare i Röda Korset, har genomfört andra krisberedskapsutbildningar i 
Försvarsutbildarna samt via Energimyndigheten. 
 
Jag är van att göra budget, ha koll på finanserna, vara transparent med all uppföljning. 
Tacksam om att få information om processen för ert arbete, så jag vet om det finns någon 
möjlighet att vara med i er krets. Detta för att betala även till er förening, om jag blir intressant 
att ingå i styrelsen som kassör. 

Åsa Tapper  

Hej! Jag heter Åsa Tapper, är 54 år och bor i Solna. Till vardags arbetar jag med marknadsföring i 
butik på ICA:s huvudkontor. I snart fyra år har jag varit ledamot i Solnakretsens styrelse och är 
även frivilligledare för marknads- och kommunikationsgruppen, som bland annat ansvarar för 
vårt nyhetsbrev. 
 
Mitt engagemang i Röda Korset låter mig kombinera min erfarenhet inom marknadsföring med 
viljan att hjälpa andra. Det är meningsfullt, utvecklande och inspirerande att få bidra till en 
organisation som gör verklig skillnad – både lokalt och globalt. 

Charley Jönsson 

Charley Jönsson, styrelseledamot för Solna Rödakorskrets sedan 2024 och arbetar till vardags 
som projektledare för mjukvarusystem. Sedan jag flyttade till Stockholm 2015 för studier vid 
KTH, och strax där innan, har jag haft ett djupt engagemang inom olika ideella organisationer 
samt inom Försvarsmakten sedan 2014. Detta har resulterat i 14 år av engagemang i olika ideella  
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verksamheter, varav jag innehavt styrelseposter i nio av åren. Jag hoppas att jag med min 
blandade erfarenheter fortsatt ska kunna bidra med idéer och tankar till Solna Rödakorskrets, 
och det arbetet som vi ser framför oss. Tack för fortsatt förtroende! 

Karin Sandstedt 

Jag jobbar som koordinator på National museum och jag har en magisterexamen i 
konstvetenskap. På fritiden gillar jag att Dansa, yoga, läsa, gå på kulturaktiviteter, resa mm. 
Jag ställer bakom röda korsets ide och värdegrunder, speciellt principerna om Humanitet och 
neutralitet som är det de finaste och de som ger människor förtroende för Röda korset. Jag vill 
engagera mig i Röda korsets verksamhet på en mer övergripande nivå. 
 
Jag är bra på att Koordinera och planer aktiviteter och evenemang. Jag är också bra på att skriva 
protokoll!  

Sonja Arce 

Jag är född och uppvuxen i norra Spanien 1976, i Baskien. Under mina universitetsår i min 
hemstad Bilbao började jag volontärarbeta för Röda Korset, främst med unga narkomaner och 
problematiska tonåringar. Jag har bott och arbetat i flera olika länder innan jag kom till Sverige i 
slutet av 2006. Här träffade jag mina döttrars pappa och blev mamma, så Sverige blev mitt hem. 
Jag har en masterexamen i telekommunikationsteknik och arbetar idag som säljare av mjukvara 
för optimering av tillverkares säljprocess.  Under åren har jag bytt jobb och arbetsuppgifter, men 
jag har behållit min motivation att hjälpa dem som har det svårare. I den andan har jag 
engagerat mig i Women for Sustainable Growth (W4SG), Sundbybergs Kvinnojour och Solna 
Röda Korset, där jag är volontär i second-hand-butiken. Jag är mycket intresserad av att gå med 
i styrelsen och bidra till att driva förändring. Jag är driven, social, positiv och pålitlig, och jag har 
massor av energi att dela med mig av.  På min fritid, tycker jag att spendera tid men mina 
döttrar (12 och 15) som bor hos mig deltid, resa för att utforska nya ställen samt vandra. 

Torbjörn Svanberg 

Vi har som familj varit medlemmar i Röda Korset under hela min uppväxt och sedan har vi 
fortsatt och varit medlemmar i min familj med mina barn och fru därefter. 
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Jag skulle gärna vilja hjälpa RK av det enkla skälet att jag vill vara med och bidra till en bättre  
värld - både i det lilla och lokala samhället men även i det större perspektivet i Sverige och  
internationellt. Jag ställer upp på RKs värderingar och givet hur världen ser ut just nu så  
behöver vi fler som är engagerade i organisationer som RK. Det jag vet om RK är att  
organisationen ingår i svenska totalförsvaret och jobbar både med hjälp lokalt, nationellt och 
internationellt med hjälparbete både kontinuerligt och när katastrofer inträffar. Lite av devisen - 
alla kan inte göra allt men alla kan göra något. 
 
Vi bor i Sundbyberg sedan 25 år tillbaka och har precis flyttat till lägenhet då våra barn lämnat 
boet. Jag har en gedigen erfarenhet från näringslivet där jag jobbat på bolag som Nokia, Dell, 
Telia och Ericsson, framförallt inom internationella och säljande roller. Jag ser till att saker och 
ting blir gjorda och bidrar med min sociala förmåga, är positiv och svetsar samman gruppen jag 
är med i. Jag tror jag kan bidra med struktur, nya perspektiv, ledarskap och engagemang i ett 
första skede som ledamot. 

Omar Al Zankah 

Jag vill gärna anmäla mitt intresse för ett styrelseuppdrag i Röda Korset Solna, i första hand som 
styrelseledamot men på sikt även som ordförande när jag fått bättre inblick i verksamheten. 
Jag har tidigare erfarenhet av styrelsearbete i olika ideella organisationer bl a som kassör i 
Gålöstiftelsens Kamratförening som delar ut stipendier till barn- och ungdomar, ordförande i en 
filmförening med fokus på integration samt som styrelseledamot i Stockholm Majblomman. Jag 
trivs i ideella sammanhang och uppskattar att arbeta värderingsdrivet tillsammans med andra 
engagerade människor.  
 
Min relation till Röda Korset är också personlig. När jag kom till Europa som flykting från Syrien 
fick jag stöd av Röda Korset i Grekland efter min resa över Medelhavet. Det stödet betydde 
mycket för mig, och jag har sedan dess velat bidra tillbaka till samhället. Jag lärde mig snabbt 
svenska och har arbetat i flera år som projektledare med samhällsförbättrande projekt. För mitt 
värdebaserande ledarskap och samhällsinsatser har jag fått flera utmärkelser, bl a ett 
erkännande från kungen. 
 
Idag är jag tillbaka i Stockholm och bor i Bromma efter jag läst i Borås till IT-ingenjör och 
cybersäkerhet. Samtidigt vill jag gärna engagera mig ideellt. Styrelsearbete på kvällstid passar 
mig bra, och inom IT finns goda möjligheter till flexibelt och delvis digitalt arbete. 
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På fritiden tycker jag om friluftsliv – jag rider, vandrar och har bl a annat bestigit både 
Kebnekaise och Mount Olympus. 
 
Jag skulle gärna börja som ledamot för att lära känna verksamheten och ta del av de 
utbildningar som erbjuds, med ambitionen att på sikt kunna ta större ansvar inom styrelsen. 
 

Revisorer  

Clas Örjan Spång 

Jag är egen företagare och författare, driver företaget d2k Stockholm tillsammans med min fru. 
Just nu arbetar jag på en bok om fredsforskning och en bok om it.  

Ebbe Adolfsson.  

Pensionär, bott i Bergshamra sedan 1981. Mina första trettio år tillbringade jag på lite olika 
platser i Västergötland. Jag har arbetat över trettio på Naturvårdsverket och är mycket 
miljöengagerad. Jag har varit med i Röda korset några år, som jag tycker gör många fina insatser. 
 
Kandidat saknas för ersättare 
 

Valberedning 

Kandidater saknas  
 

Valberedningens kommentar 

Sammanlagt har sju kandidaturer inkommit utöver de styrelseledamöter som valt att ställa upp 
för omval. Valberedningen har varit i kontakt med 5 av dessa för eventuell nominering. Styrelsen 
var sedan fulltalig, vilket var varför de två kvarvarande kandidaterna inte gick vidare i processen.  
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